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Modelo JCO-MH

Mandmetros de construgado robusta, com mecanismo reforgado e recursos para ajuste.
Com a caixa estanque, pode ser cheia com liquido amortecedor (glicerina ou silicone).
Adaptam-se especialmente as instalagdes submetidas a vibragdes ou pulsacdes da linha quando preenchida com glicerina.

ESPECIFICACOS TECNICAS - CHAVE DE CODIFICAGAO

ESPECIFICACOS TECNICAS

Fai Desde vacuo até 1000 Kgf/cm?2.
aixas

Estanque, em chapa de ago estampado, pintura epoxy preta.Opcional: Caixa de aluminio fundido ou ago
Caixa inox para @200mm, 250 e 300mm.
e Engate baioneta, pintura epoxy preta, cromado, ago inox ou aro de aluminio.
Valvula de Seguranga Situada na parte superior da caixa, ou na parte traseira nos angulares.

Dianteira ou traseira.

Flange
Mostrador Aluminio, fundo branco e gravagéo preta.
Ponteiro Aluminio, balanceado sem ajuste.
Visor Vidro plano de 2 e 3mm.

Tubo bourdon em “C” de tomback, ou latéo, tipo helicoidal acima de 100Kgf/cm?, acima de 400Kgf/cm? de
Elemento Sensor aco inoxidavel.
Mecanismo Latéo reforgado ou ago inox com ajuste.
Conexdo Inferior ou traseira excéntrica com rosca de 1/8”, 1/4”, 3/8” e 1/2" NPT ou BSP.
Soquete Latéo, seccao quadrado 7/8” para encaixe de chave de fixagcdo.Secgdo quadrado 9/16” para @50 e 60mm.

L Classe B= 3 /2 /3% do total da escala.

Preciséo

CHAVE DE CODIFICAGAO
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JCO-MH Série de Fabricacédo

100mm
150mm
200mm
250mm
300mm
40mm
50mm
60mm
66mm

Dimensoes (Especificar Diametro) &

Dimensdes (Especificar Diametro) - A

Dimensoes (Especificar Diametro) - B

130
190
240
Dimensdes (Especificar Didametro) - C 285
340

85

116
173
214
Dimensdes (Especificar Diametro) - D 267
314
64
72,5

4,2

4,5

55
6

Dimensdes (Especificar Diametro) - E

A Conexao inferior

B Conexao traseira
C Conexao traseira com flange dianteira
Montagem D Conexéo traseira com flange traseira
E Conexéo inferior com flange dianteira
F Conexao inferior com flange traseira
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Conexao

12B = 1/2" BSP
12N = 1/2" NPT
14B = 1/4” BSP
14N = 1/4” NPT
18B = 1/8” BSP
18N = 1/8" NPT
38B = 3/8" BSP
38N = 3/8" NPT
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